E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - RES: Prop... 	https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik—cfel03eb92&view=pt...

Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

RES: Proposituras - Câmara de Vereadores de Pindamonhangab Ofício n° 472/2016
/DL-mms
1 mensagem

Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br> 	 25 de novembro de 2016 11:09
Para: Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Prezada Sra. Marcela,

Recebemos a sua solicitação constante no e-mail recebido em 22/11/2016 registrada sob n2  de protocolo 208622260.

Ofício n° 472/2016/DL-mms:

REQUERIMENTO N° 1776/2016 ; Informamos que as solicitações de implantação de iluminação pública tem que ser formalizadas
através de oficio da prefeitura, haja vista que existe custo para a mesma. 'vER „ -TON 	AJO hi f 	ryvA -4;

REQUERIMENTO N° 1784/2016; Nos informar o endereço completo e se possível o número de instalação como referência. VZ.P.:T-C-2fti ./ 4C)

her

—

REQUERIMENTO REQUERIMENTO N° 1791/2016; Informamos que para esse tipo de serviço, disponibilizamos a
nossa Agência Virtual (https://agenciavirtual.edpbandeirante.com.br/cliente-poder-publico),  afim
de mantermos agilidade na resposta e o atendimento adequado, conforme Manual de acesso em
anexo. Informamos que tem que ser efetuado um cadastro na agência virtual para solicitação do
serviço, para tanto receberá um e-mail com login, senha provisória e link de acesso à área
restrita. A senha de acesso é única e haverá a necessidade do compartilhamento das
informações aos interessados/envolvidos. 'g-ZR. Na-4 OWOrt,

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Atenciosamente, 	 0000002392 -2016 28/11/2016 11:12:58 AM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

Douglas Almeida Dias

: I

',Unias papel, P,10,5 bem, 	pena voc

Cadastre-se e m 	 . r

1 de 2 	 28/11/2016 11:11

	Page 1